Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.03.2017                                                                                                     № 14
п. Красноленинский

Об отмене постановлений

В соответствии со статьей 36 Устава сельского поселения Красноленинский, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить следующие нормативные правовые акты сельского поселения Красноленинский:
- постановление главы сельского поселения Красноленинский от 24.11.2006 № 24 «Об утверждении регламента организации и проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков»;
- постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 14.02.2011 № 05 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения от 29.12.2008 №18»;
- постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 22.03.2011 № 06 «О внесении изменений в постановление сельского поселения Красноленинский от 01.03.2007 № 01»;
- постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 30.07.2012 № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Красноленинский».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский 		                      С.А.Кожевникова